
ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 июня 2004 года N 463-III 

  
ОБ ИЗБРАНИИ ЧЛЕНА СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ - 
ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ОТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
  
Рассмотрев кандидатуру для избрания представителя 

от Государственного Собрания Республики Марий Эл в Совете Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации, на основании 
статей 3, 5 и 8 Федерального закона от 5 августа 2000 года № 113-ФЗ "О 
порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации", Государственное Собрание Республики Марий Эл 
постановляет: 

1. По результатам тайного голосования избрать Дементьеву Наталию 
Леонидовну членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации - представителем от Государственного Собрания Республики 
Марий Эл на срок полномочий Государственного Собрания Республики 
Марий Эл третьего созыва. 

2. В срок до 15 июня 2004 года направить настоящее Постановление в 
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
  
  

  
Председатель 
Государственного Собрания 
Республики Марий Эл          Ю.А.Минаков 
  
 

consultantplus://offline/ref=D9CB5C6279864DC85BF09D8E4079B120F08B71DE8910B02BE7E5F3775FD62C4EA4E2526DBAB1C7LEP0M
consultantplus://offline/ref=D9CB5C6279864DC85BF09D8E4079B120F08B71DE8910B02BE7E5F3775FD62C4EA4E2526DBAB1C7LEP4M
consultantplus://offline/ref=D9CB5C6279864DC85BF09D8E4079B120F08B71DE8910B02BE7E5F3775FD62C4EA4E2526DBAB1C4LEP1M

